
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Konstruktiebedrijf Vermunt B.V. 26-04-2018 
 5

Constructiebedrijf voor metalen constructies ten behoeve van de woningbouw 
en alle (overige)
bouw in het algemeen

26-04-2018 
 5

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 775.024,04 € -94.630,85

Balanstotaal:
In onderzoek.

26-04-2018 
 5

6 26-04-2018 
 5

Verslagnummer 14
Datum verslag 05-11-2021
Insolventienummer F.02/16/99
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000004251:F001
Datum uitspraak 19-02-2016

R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr S.B.M. Tilman

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c8d3efdd-6ae4-e511-80cb-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c91c8fd8-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 225.666,50 26-04-2018 
 5

€ 216.380,84 25-10-2018 
 8

€ 216.380,84 03-05-2019 
 9

€ 216.286,46 08-11-2019 
 10

€ 207.181,01 07-05-2020 
 11

€ 207.180,58 06-11-2020 
 12

€ 186.770,13 05-11-2021
 14



Verslagperiode

Bestede uren

van 
29-9-2017

t/m 
20-4-2018

26-04-2018 
 5

van 
21-4-2018

t/m 
20-10-2018

25-10-2018 
 8

van 
21-10-2018

t/m 
20-4-2019

03-05-2019 
 9

van 
21-4-2019

t/m 
20-10-2019

08-11-2019 
 10

van 
21-10-2019

t/m 
20-4-2020

07-05-2020 
 11

van 
21-4-2020

t/m 
20-10-2020

06-11-2020 
 12

van 
21-10-2020

t/m 
20-4-2021

06-05-2021 
 13

van 
21-4-2021

t/m 
20-10-2021

05-11-2021
 14



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

Verslagperiode Bestede uren

5 5 uur 54 min

8 14 uur 42 min

9 1 uur 30 min

10 6 uur 42 min

11 13 uur 24 min

12 17 uur 6 min

13 20 uur 48 min

14 14 uur 48 min

totaal 94 uur 54 min

Totaal: 242,4 uren 26-04-2018 
 5

1. Inventarisatie

Mevrouw P.J.M. Vermunt-van Gils
100% aandeelhouder en alleen/zelfstandig bestuurder van
->
PeMi Holding B.V.
100% aandeelhouder en alleen/zelfstandig bestuurder van
->
Konstruktiebedrijf Vermunt B.V.

Toelichting
Voorheen werd de onderneming van gefailleerde gedreven in de vorm van een 
vennootschap
onder firma waarvan de firmanten de heer P.A.C.J. Vermunt en mevrouw P.J.M. 
Vermunt-van Gils waren.
Door het overlijden van de heer Vermunt is de v.o.f. opgehouden te bestaan. 
Mevrouw
Vermunt-van Gils heeft de onderneming met ingang van 28 oktober 2014 in de 
vorm van een eenmanszaak voortgezet.
Met terugwerkende kracht tot 1 januari 2015 is op 18 juni 2015 de 
onderneming
(eenmanszaak) ruisend ingebracht in PeMi Holding B.V. en heeft verdere 
doorzakking van de
onderneming - met achterlating van het onroerend goed, bijbehorende 
financiering en een
stamrecht op naam van mw. Vermunt-van Gils - plaatsgevonden naar 
gefailleerde.

26-04-2018 
 5



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Er zijn geen lopende procedures bekend. 26-04-2018 
 5

Er is sprake van de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen (zoals 
aansprakelijkheid, inboedel en
brand). De verzkeeringen zijn of worden opgezegd, voor zover voortzetting 
daarvan niet
langer is gewenst.

26-04-2018 
 5

Gefailleerde huurt een bedrijfspand te Terheijden. De verhuurder is PeMi 
Holding B.V. (die ook
aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is).
De huurovereenkomst is met wederzijds goedvinden beëindigd per 30 juni 
2016.

26-04-2018 
 5



1.5 Oorzaak faillissement

Op 9 februari 2016 is door het bestuur van de onderneming een verzoekschrift 
tot het verlenen
van surseance van betaling verzocht. In het verzoekschrift wordt melding 
gemaakt van een
negatief resultaat over 2015 van € 94.630,85 bij een netto-omzet van € 
775.024,04. Per 8
februari 2016 was sprake van een negatief eigen vermogen van 43.660,00 en 
een negatief
werkkapitaal van € 97.149,00. De vorderingen op debiteuren en de 
vorderingen van
crediteuren waren volgens het verzoekschrift echter vrijwel in balans en er 
was sprake van
lopende opdrachten. Vanwege nog lopende gesprekken met 
overnamekandidaten is getracht
om via een surseance van betaling een faillissement te voorkomen.
Op 18 februari 2016 heeft de bewindvoerder vastgesteld dat weliswaar sprake 
was van enig
actief (debiteuren, lopende projecten en inventaris) maar dat de staat van de 
boedel zodanig
bleek te zijn dat handhaving van de surseance niet langer wenselijk was en 
dat het vooruitzicht
dat na verloop van tijd de schuldeisers kunnen worden bevredigd niet bleek te 
bestaan.
In het belang van de schuldeisers en met instemming van de bestuurder van 
sursiet is door de
bewindvoerder het faillissement aangevraagd. Op 19 februari 2016 is de 
surseance introkken
en is het faillissement uitgesproken waarbij de bewindvoerder tot curator is 
aangesteld.
De curator voert ter zake de oorzaken van het faillissement en (de relatie tot) 
de inbreng van
de onderneming zoals beschreven in 1.1 de komende verslagperiode(n) nader 
eigen
onderzoek uit.

26-04-2018 
 5



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
6

26-04-2018 
 5

Personeelsleden 
6

26-04-2018 
 5

Datum Aantal Toelichting

22-2-2016 6 na daartoe telefonisch verkregen toestemming van de rechter-
commissaris

totaal 6

Toezien op een correcte afw ikkeling van de (beperkte) vorderingen uit hoofde 
van de
loongarantieregeling (zie ook hoofdstuk 6).

26-04-2018 
 5

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Gefailleerde heeft volgens opgave van het Kadaster geen onroerende zaken in 
eigendom.

26-04-2018 
 5

Er zijn na verslagperiode 1 geen werkzaamheden (meer) te verrichten. 26-04-2018 
 5



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

activa € 47.894,00

totaal € 47.894,00 € 0,00

Reguliere kantoorinventaris en werkplaatsinventaris (gereedschap, machines, 
werkbanken,
etc.).
(€ 30.000,00 activa overeenkomst + € 17.894,00) veiling)

26-04-2018 
 5

De bedrijfsmiddelen kunnen worden aangemerkt als bodemzaken ex art. 22 lid 
3 IW '90. De
curator behartigt ex art. 57 lid 3 Fw. mede de belangen van de Belastingdienst.

26-04-2018 
 5

De niet in het kader van de doorstart verkochte bedrijfsmiddelen zullen 
vermoedelijk via een
openbare internetveiling worden verkocht ex art. 101 jo. 176 Fw.
De werkzaamheden zijn in de tweede verslagperiode afgerond.
De veiling is afgerond en de opbrengst is aan de boedel afgedragen.

26-04-2018 
 5

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Projecten/ohw + voorraad € 51.807,00

totaal € 51.807,00 € 0,00

De voorraad bestaat uit staal (platen, buizen, etc.) en kleine benodigdheden 
ten behoeve van
de productie. Ook was sprake van enkele lopende opdrachten. Een deel van 
de
werkzaamheden was al verricht maar nog niet gefactureerd, het overige deel 
van de
werkzaamheden diende nog te worden verricht en gefactureerd.
Alle vorderingen zijn in het kader van de doorstart (zie 6.4) overgedragen.

Het recht om de lopende opdrachten af te maken is in de eerste 
verslagperiode verkocht voor € 40.000,=. Deze opbrengst komt volledig toe 
aan de boedel.

De veiling van de (overige) voorraad heeft € 11.807,00 exclusief btw 
opgebracht. Deze
veilingopbrengst dient nog aan de boedel te worden afgedragen.
De afdracht heeft inmiddels plaatsgevonden.

26-04-2018 
 5



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De voorraad staal dient nog te worden verkocht.
De werkzaamheden zijn in de tweede verslagperiode afgerond.

26-04-2018 
 5

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill + i.e.-rechten € 15.000,00

totaal € 15.000,00 € 0,00

In het kader van een doorstart (zie ook hoofdstuk 6) heeft de curator een 
vergoeding
ontvangen voor goodwill en i.e.-rechten.

26-04-2018 
 5

In de koopovereenkomst (zie hoofdstuk 6) is overeengekomen dat de curator 
eventuele
werkzaamheden ter zake de onderhavige levering of overdracht op eerste 
verzoek zal
verrichten.
Behoudens eventuele verplichtingen uit hoofde van de koopovereenkomst zijn 
de
werkzaamheden in de tweede verslagperiode afgerond.

26-04-2018 
 5



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 185.401,45 € 139.051,10

totaal € 185.401,45 € 139.051,10 € 0,00

€ 138.102,31 (reeds gefactureerd)
€ 47.299,14 (nog te factureren/lopende orders/etc.)]
De opbrengst komt volledig aan de boedel toe.

26-04-2018 
 5

In de koopovereenkomst (zie hoofdstuk 6) is overeengekomen dat de curator 
eventueel op de
bankrekening van gefailleerde ontvangen bedragen van debiteuren zal 
overmaken naar de
doorstarter.
In de tweede verslagperiode is uitvoering gegeven aan de verplichtingen uit 
de
koopovereenkomst. Voor het overige zijn er geen werkzaamheden (meer) te 
verrichten.

26-04-2018 
 5

5. Bank/Zekerheden

€ 115.285,00

Toelichting vordering van bank(en) 
Rabobank Amerstreek heeft vanwege hoofdelijk verbondenheid van 
gefailleerde voor een
'groepskrediet' € 115.285,00 te vorderen.
Op de bankrekening van gefailleerde bevond zich per datum van de surseance 
van betaling
nog een positief saldo. Over de vraag aan w ie dit saldo toekomt wordt met de 
bank nog
overleg gevoerd.
Het overleg met de bank over de vraag aan w ie voornoemd saldo toekomt 
wordt
gecontinueerd.

26-04-2018 
 5



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

Er is sprake van een 'leaseauto'. De overeenkomst betreft een 
geldleningsovereenkomst
waarbij tot zekerheid voor nakoming een pandrecht op de auto is gevestigd. 
De
leasemaatschappij heeft in overleg met de curator de auto opgehaald en zal 
deze op korte
termijn via een openbare veiling verkopen. Een eventuele overwaarde komt 
aan de boedel toe,
ter zake een eventueel tekort kan mw. Vermunt-van Gils worden 
aangesproken (zie hieronder, 'beschrijving zekerheden').
De auto is in de tweede verslagperiode door De Lage Landen geveild. De 
veilingopbrengst is
nog niet aan de boedel bekend gemaakt.

26-04-2018 
 5

Gefailleerde heeft zich hoofdelijk verbonden voor de nakoming van een
financieringsovereenkomst die is gesloten tussen PeMi Holding B.V. en 
Rabobank.
Mevrouw P.J.M. Vermunt heeft zich hoofdelijk verbonden voor nakoming van de 
verplichtingen
uit hoofde van de leaseovereenkomst (zie 'leasecontracten').

26-04-2018 
 5

Niet bekend. 26-04-2018 
 5

Alle bekende crediteuren zijn in de eerste verslagperiode aangeschreven met 
het verzoek
eventuele rechten kenbaar te maken. Thans worden de reacties beoordeeld en 
waar nodig
onder rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud geleverde zaken uitgeleverd.
In de tweede verslagperiode zijn alle claims ter zake eigendomsvoorbehoud 
behandeld en
waar nodig is overgegaan tot afgifte van de zaken. Alle zaken waarop geen, 
geen rechtsgeldig
of een door vermenging teniet gegaan eigendomsvoorbehoud was gevestigd 
zijn in de tweede
verslagperiode verkocht. Er zijn thans geen zaken meer in het bedrijfspand 
van gefailleerde
aanwezig.

26-04-2018 
 5

Er zijn geen beroepen op het recht van retentie aan de curator kenbaar 
gemaakt, noch
oefende gefailleerde dergelijke rechten uit.
Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten.

26-04-2018 
 5



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Er zijn enkele beroepen op het recht van reclame kenbaar gemaakt. Deze 
worden thans
beoordeeld en voor zover daarop een rechtsgeldig beroep is gedaan, worden 
de onderhavige
zaken uitgeleverd.
De termijn voor het inroepen van een recht van reclame is in verslagperiode 2 
verstreken. De
werkzaamheden zijn in de tweede verslagperiode afgerond.

26-04-2018 
 5

€ 0,00 26-04-2018 
 5

De komende verslagperiode (2) worden de rechten van derden nader 
onderzocht (zie 5.6 en
5.7). Ook dient de curator nader onderzoek uit te voeren naar de vordering 
van de bank en de
zekerheden (5.1 en 5.3).
De werkzaamheden ter zake de rechten van derden zijn afgerond. Het 
onderzoek naar de
vordering van de bank en de zekerheden wordt in de derde verslagperiode 
voortgezet.
De curator is in de derde verslagperiode nog in afwachting van de afrekening 
van de veiling
van de bedrijfsauto. Een eventuele overwaarde komt toe aan de boedel.

26-04-2018 
 5

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Gedurende de periode van de surseance van betaling (10 t/m 19 februari 
2016) is de
onderneming voortgezet. Vanaf 22 februari is de onderneming voor rekening 
en risico van de
doorstart voortgezet (zie 'doorstart' e.v.)

26-04-2018 
 5

Er hebben gedurende de surseance van betaling enkele inkopen 
plaatsgevonden met het oog op voortzetting van de lopende opdrachten. De 
financiële verslaglegging zal in het volgende verslag worden vermeld.

26-04-2018 
 5



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Afw ikkelen van de financiële verslaglegging. 26-04-2018 
 5

Doorstarten onderneming

Op 22 februari 2016 is een activaovereenkomst gesloten met Newco 
Beheermaatschappij B.V.
namens een door haar aan de w ijzen derde over verkoop en levering van (een 
deel van de)
bedrijfsmiddelen, projecten, goodwill en de debiteurenportefeuille (zie 
hoofdstuk 3 en 4). Op 23
februari 2016 heeft de rechter-commissaris op verzoek van de curator 
toestemming verleend
voor het sluiten van de onderhavige overeenkomst. Het is de curator inmiddels 
bekend
geworden dat de onderneming feitelijk is 'doorgestart' door Verbraak Metaal 
Services B.V.

26-04-2018 
 5

Zie hoofdstuk 'Activa', 'Debiteuren' en hiervoor onder 'beschrijving doorstart'. 26-04-2018 
 5

€ 224.051,10 26-04-2018 
 5

Uitvoeren van eventuele werkzaamheden voortvloeiend uit de 
koopovereenkomst (zie ook
hoofdstuk 'Activa' en 'Debiteuren').
Behoudens voornoemde werkzaamheden zijn er geen werkzaamheden meer 
te verrichten.

26-04-2018 
 5

7. Rechtmatigheid

Er is sprake van een financiële boekhouding. Daarvan zijn digitale kopieën 
gemaakt. Er was 
geen (sprake van een) administratie waaruit de rechten en verplichtingen uit 
hoofde van de

26-04-2018 
 5



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

lopende projecten op eenvoudige w ijze konden worden gekend. Gedurende de
surseanceperiode is op verzoek van de bewindvoerder wel een beperkte 
projectadministratie
bijgehouden.
Naar de boekhouding/administratie wordt nader onderzoek verricht.
Onderzoek is gaande.

Onderzoek is afgerond. De rechter-commissaris is geïnformeerd over de 
bevindingen van de curator. 

07-05-2020 
 11

Er hebben (nog) geen deponeringen van jaarrekeningen plaatsgevonden. 
Daartoe bestond per
faillissementsdatum echter ook nog geen verplichting.

26-04-2018 
 5

Gefailleerde is als een kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te 
kwalificeren en
behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

26-04-2018 
 5

Gefailleerde is opgericht op 18 juni 2015. Het geplaatst en gestort kapitaal 
bedraagt € 1,00.
Volgens de akte van oprichting heeft storting op de aandelen plaatsgevonden 
door inbreng
van de onderneming van de oprichter. Die onderneming kende op het moment 
van inbreng
een eigen vermogen van € 60.000,00. Uit de akte en bijlagen bij die akte blijkt 
genoegzaam
dat aan de stortingsverplichting is voldaan.

26-04-2018 
 5



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 
In onderzoek.
De curator heeft de afgelopen verslagperiode onderzoek opgestart naar onder 
meer het
gevoerde beleid en zal dat de komende verslagperiode voortzetten.
Onderzoek wordt gecontinueerd.

26-04-2018 
 5

Toelichting 
Overleg is gaande met directie.

25-10-2018 
 8

Toelichting 
Overleg heeft tot op heden geen concreet resultaat opgeleverd. De 
werkzaamheden worden de komende verslagperiode door de curator hervat. 

03-05-2019 
 9

Toelichting 
Het onderzoek is afgerond. De rechter-commissaris is geïnformeerd over de 
bevindingen van de curator. 

07-05-2020 
 11

Nee

Toelichting 
In onderzoek.
Van paulianeus handelen is tot op heden niet gebleken. Tenzij er nieuwe 
informatie bekend
wordt is het onderzoek naar paulianeus handelen afgerond.

26-04-2018 
 5

Nee

Toelichting 
Afgerond. De rechter-commissaris is geïnformeerd over de bevindingen van de 
curator. 

07-05-2020 
 11

Zie 7.5 en 7.6 07-05-2020 
 11

Uitvoeren van de werkzaamheden zoals genoemd. 26-04-2018 
 5

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er zijn geen bijzondere 
werkzaamheden meer te verrichten. 

07-05-2020 
 11



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8. Crediteuren

€ 47.473,81

Toelichting 
€ 2.969,17 (huur maand maart)
€ 11.771,68 (huur maanden maart t/m juni)
€ 35.702,13 (UWV)
€ p.m. (salaris curator)

26-04-2018 
 5

€ 52.944,00 26-04-2018 
 5

€ 45.091,36 05-11-2021
 14

€ 17.266,13 26-04-2018 
 5

€ 140,20

Toelichting 
accijns

26-04-2018 
 5

41 26-04-2018 
 5

€ 427.027,45 26-04-2018 
 5

€ 307.773,74 05-11-2021
 14



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Nog niet bekend.
Op basis van de huidige stand van de boedel valt een (beperkte) uitkering aan 
de crediteuren
te verwachten, maar daarover kan thans nog geen zekerheid worden 
verschaft.

26-04-2018 
 5

Na voldoening aan de boedelcrediteuren en de preferente crediteuren zal naar 
verwachting ook een gedeeltelijke uitkering aan de concurrente crediteuren 
kunnen plaatsvinden.

07-05-2020 
 11

Inventariseren en beoordelen van de ingediende en in te dienen vorderingen 
en het voeren van correspondentie met die crediteuren.

26-04-2018 
 5

Er zijn geen bijzondere werkzaamheden meer te verrichten, behalve de 
voorbereidingen treffen voor de te plannen verificatievergadering.

07-05-2020 
 11

9. Procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend. 26-04-2018 
 5

Niet van toepassing. 26-04-2018 
 5

Niet van toepassing. 26-04-2018 
 5

Er zijn tot en met de eerste verslagperiode geen werkzaamheden (meer) te 
verrichten.

26-04-2018 
 5



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Uitvoeren van de in het verslag genoemde werkzaamheden. 26-04-2018 
 5

Inmiddels is een aanvang genomen met de voorbereidende werkzaamheden 
voor een nog te plannen verificatievergadering. Nadat deze voorbereidende 
werkzaamheden zijn afgerond zal worden verzocht om een datum voor de 
verificatievergadering te plannen. 

07-05-2020 
 11

De curator is nog in afwachting van een reactie van de belastingdienst (i.v.m. 
mogelijk dubbele vorderingen). Zodra hier duidelijkheid over is, volgt een 
verzoek voor het plannen van een datum voor de verificatievergadering. 

06-05-2021 
 13

De kwestie met de belastingdienst is inmiddels opgehelderd, waarna een 
verzoek voor het plannen van een verificatievergadering is ingediend. De 
verificatievergadering zal worden gehouden op 13 december a.s. 

05-11-2021
 14

Nog niet bekend. 26-04-2018 
 5

5-5-2022 05-11-2021
 14

Zie 'plan van aanpak' en de in het verslag genoemde werkzaamheden. 26-04-2018 
 5

Zie 10.1 en 10.2 07-05-2020 
 11

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


